
 

                ČBF – oblast Jižní Čechy, ev. č. ČBF 03, Máchova 108,  

386 01 Strakonice 
 

P Ř I H L Á Š K A 

do oblastního přeboru v basketbalu pro sezónu 2024/2025 
 

1 

 

 

Název subjektu přihlašujícího družstva do soutěže (dále jen klub): 

 ...................................................................................................................................................................................  

Adresa klubu (včetně PSČ):  ....................................................................................................................................   

………………………………………………………………… www stránky:……………………………………... 

 

Údaje o osobách uvedené v následujících odstavcích I – II klub zkontroloval a případně aktualizoval na www.cbf.cz  

po přihlášení v sekci „servis“, případně požádal pracoviště ČBF o pomoc v této záležitosti. 

I. Statutární představitel klubu (název funkce):  ....................................................................................................   

Titul, příjmení a jméno:  .......................................  ................  Datum narození:  .......................................................  

e-mail:  ..................................................................  ................  telefon:  .....................................................................   

Podpisový vzor  ....................................................  

II. Organizační pracovník klubu: 

Změna organizačního pracovníka nebo jeho kontaktních údajů musí být ohlášena zároveň všem účastníkům příslušné soutěže. 

Titul, příjmení a jméno:  .......................................  ................  Datum narození:  .......................................................  

Korespondenční adresa:  ............................................................................................................................................  

e-mail:  ..................................................................  ................  telefon:  .....................................................................   

Podpisový vzor  ....................................................  

III) Soutěž bude hrána v hale (tělocvičně): 

Název:  ............................................................................................................................................................  

Adresa haly:  ...................................................................................................................................................  

Telefon do haly:  ...................................................  e-mail do haly:  ...............................................................  

Rozměry haly:  .....................................................  Rozměry hřiště:  ..............................................................  

Materiál desek: .....................................................  Druh podlahy:  ................................................................  

IV) Klub: 

a) přihlašuje do oblastního přeboru 2024/2025 následující družstva,   

b) zabezpečí účast přihlášených družstev ve všech soutěžních zápasech v souladu s rozpisem soutěží, 

c) zabezpečí vedení družstva kvalifikovaným trenérem, 

d) klub se zavazuje uhradit nejpozději do 30.8.2024 předepsaný členský příspěvek (vklad do soutěže).  

Ten mu bude vyměřen a činí 3000 Kč za družstva dospělých, 1000 Kč za družstva mládeže, soutěže NRL 2000,- Kč dorost, 

1000,- Kč žactvo a posílá se na účet 203283688/0600 s uvedením var. symbolu klubu (3…).  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cbf.cz/


 

                ČBF – oblast Jižní Čechy, ev. č. ČBF 03, Máchova 108,  

386 01 Strakonice 
 

P Ř I H L Á Š K A 

do oblastního přeboru v basketbalu pro sezónu 2024/2025 
 

2 

 

 

Přihlášená družstva do soutěží oblast Jižní-Čechy (označ. křížkem): A B C 
Muži (nar. 31.12.2005 a starší)    

Ženy (nar. 31.12.2005 a starší)    

Juniorky U19 (1.1.2006 – 31.12.2007)     

Junioři U19 (1.1.2006 – 31.12.2007)    

Kadetky U17 (1.1.2008 – 31.12.2009)    

Kadeti U17 (1.1.2008 – 31.12.2009)    

Starší žákyně U15 (1.1.2010 a mladší)    

Starší žáci U15 (1.1.2010 a mladší)    

Mladší žákyně U14 (1.1.2011 a mladší)    

Mladší žáci U14 (1.1.2011 a mladší)    

Starší minižáci U13 (1.1.2012 a mladší)      

Starší minižákyně U13 (1.1.2012 a mladší)    

Mladší minižáci U12 (1.1.2013 a mladší)    

Mladší minižákyně U12 (1.1.2013 a mladší)    

Nejmladší minižáci U11 (1.1.2014 a mladší)    

Nejmladší minižákyně U11 (1.1.2014 a mladší)    

Nejmladší minižactvo U11 mix (1.1.2014 a mladší)    

Nejmladší minižactvo U10 (1.1.2015 a mladší)    
 
 

 

Přihlášená družstva do turnajů NRT-ČBF (označ. křížkem) A B C 
Starší minižáci U13 (1.1.2012 a mladší)      

Starší minižákyně U13 (1.1.2012 a mladší)    

Mladší minižáci U12 (1.1.2013 a mladší)    

Mladší minižákyně U12 (1.1.2013 a mladší)    

Nejmladší minižáci U11 (1.1.2014 a mladší)    

Nejmladší minižákyně U11 (1.1.2014 a mladší)    

Nejmladší minižactvo U11 mix (1.1.2014 a mladší)    

Starší minižáci U13 (1.1.2012 a mladší)      

 

 

V kategoriích dorostu (U17 a U19) a žactva (U14 a U15) je snaha soustředit přihlášená družstva do nadregionální soutěže a 

umožnit jim tak větší počet zápasů se stejně či podobně složenými družstvy. Zde uveďte přihlašovaná družstva jen informativně, 

přihláška se bude vyplňovat přes Leris ČBF. 

 

UPOZORNĚNÍ: 

Podmínky startu ve vyšší věkové kategorii upravuje čl.18 SŘB. Start v družstvech minibasketbalu se považuje za start  

v jedné kategorii.  

 

Družstva, která se budou ucházet o start v kvalifikaci o postup na MČR nebo o na Festival v kategorii U13, U12, U11, U11 mix. 

označte znakem „K“. 

 

V) Pevn stanovené začátky: (je-li uvedeno, odpadá povinnost zasílání hlášenek k zápasům soupeři, rozhodčím, komisaři i 

řídícímu svazu, změna pevně stanoveného začátku je možná hlášenkou při dodržení ustanovení čl. 24, odst. 1 SŘB – (mimo jiné 

nejpozději 10 dnů před stanoveným termínem). 

 

Muži:       Ženy: 

 

sobotu v .................., hodin    sobotu v …………… hodin 

  

v neděli v .................. hodin    v neděli v ………….. hodin 

 

ve všední den (nepovinně) v ............... hodin.  Ve všední den (nepovinně) v …………… hodin   

    

 

 



 

                ČBF – oblast Jižní Čechy, ev. č. ČBF 03, Máchova 108,  

386 01 Strakonice 
 

P Ř I H L Á Š K A 

do oblastního přeboru v basketbalu pro sezónu 2024/2025 
 

3 

 

 

VI) Elektronický zápis  

 

1. U všech soutěží NRL pro rok 2024 / 2025 je povinnost používat elektronický zápis o utkání. 

2. Od sezóny 2024 / 2025 ve všech soutěží řízených oblastí – JČ – ČBF se bude primárně používat elektronický zápis o 

utkání 

 

 

VII) Klub potvrzuje, že seznámil všechny funkcionáře se skutečností, že kontaktní údaje uvedené v přihlášce družstva nebo 

klubu (adresa, telefon, e-mail) budou zveřejněny na webových stránkách ČBF – oblast Jižní Čechy a tito s tím výslovně 

souhlasí: 

 
 

 

 

Připomínky, návrhy, náměty k systému oblastních soutěží:  

 

 

 

 

 

 

 

 

Tuto přihlášku zašlete v elektronické podobě nejpozději do 31. května 2024 na e-mail: mpivovarsky@seznam.cz 
 

 

 

 

v ............................................... dne ................................... 

 

 

 

 

 

                  razítko klubu, 

         podpis(y) oprávněných osob 

mailto:mpivovarsky@seznam.cz

